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1PROGRAMA:

ENTIDAD : 28

PROGRAMA CENTRAL

ESCASES DE PROFESIONALES DE GRADO Y POSTGRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCION LABORAL 
AL SISTEMA PRODUCTIVO Y SOCIOECONOMICO DE LA REGION.

PROBLEMA IDENTIFICADO 

1TIPO PRESUP.: PROGRAMA CENTRAL

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN LE ÁREA DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS.

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN EL ÁREA DE FILOSOFÍA Y CIENCIAS 
HUMANAS.

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN EL ÁREA DE POLITÉCNICA.

PROFESIONALES DE POSTGRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN LAS ÁREAS DE 
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ADMINISTRACIÓN GENERAL

FORMACIÓN ACADÉMICA EN CIENCIAS ECONÓMICAS
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1TIPO PRESUP.: PROGRAMA CENTRAL

POSTGRADO.

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN EL ÁREA DE CIENCIAS DE 
LA SALUD.

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN EL ÁREA DE  CIENCIAS 
AGRARIAS.

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN EL ÁREA DE CIENCIAS 
FISICAS, QUIMICAS Y MATEMÁTICAS.

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN EL ÁREA DE CIENCIAS 
JURIDICAS, POLITICAS Y SOCIALES.
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FORMACIÓN ACADÉMICA DE POSTGRADO
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FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS AGRARIAS

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, QUIMICAS Y MAT.

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS JURIDICAS, POLITICAS Y SOC.
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1TIPO PRESUP.: PROGRAMA CENTRAL

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN EL ÁREA DE INGENIERÍA Y 
ARQUITECTURA.

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN EL ÁREA DE LAS ARTES

PROFESIONALES DE GRADO QUE SATISFAGAN LA DEMANDA DEL MERCADO LABORAL PARA SU INSERCIÓN EN EL ÁREA DE 
GASTRONOMÍA, HOTELERÍA Y TURISMO.
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                   1

                   2

                   1

                   2

CARRERAS

CARRERAS

CARRERAS

CARRERAS

       5.728.506.187

       3.548.281.456

         362.568.903

         571.000.080

ACT/OBR

ACT/OBR

ACT/OBR

ACT/OBR

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

CANTIDAD  

CANTIDAD  

CANTIDAD  

CANTIDAD  

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

       5.728.506.187

       3.548.281.456

         362.568.903

         571.000.080
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